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LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL 
CENTRO

Año académico: 2023/2024

Página 1 de 2

Educación primaria

NIE Alumno/a (Nombre y 
Apellidos)

Número de 
Solicitud

Centro: (33023121) C.R.A. "Les Mariñes"

Municipio: Villaviciosa Localidad: Castiellu 

 9167
 23993
 11226
 18403
 34340
 27538
 23742
 8066

 34333
 6937

 34260
 34321
 8082

 11638
 28700
 5793
 3127

 17317
 5651

 12077
 2892

 27621
 32786
 8097

 21011
 6810

 34306
 14063

 942
 32801
 8928

1649959
1647727
1564263
1677869
1679315
1560912
1558916
1717993
1679342
1717998
1730432
1678763
1680596
1556457
1729284
1741681
1594411
1654595
1595857
1701195
1646970
1703640
1701070
1728567
1560384
1649964
1690660
1594403
1533466
1652084
1596189

A J N
A A Z
A A O
A C F

A D B R
A C U
A M M

A L D A
A D B R
A T S V
A G M
B P M
C M S
C V B

C M A C
C F 

D D A
D C L
D S F
D A C
D D F

D P O D
D L A J
D C A
D G M
E P E

E M D P
E M V
E P S
E R M
E M V

Convocatoria: Préstamo Libros 23/24 1ª convocatoria

DNI/NIE/Pasaporte 
Tutor 1 o Centro grabación solicitud

C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"

*****140X
*****550Y
*****914N
*****780B
*****150N
*****194X
*****038A
*****811X
*****150N
*****140K
*****437P
*****162H
*****359X
*****086R
*****925G
*****913E
*****410L
*****037N
*****893S
*****106T
*****788T
*****903Y
*****581Y
*****928Y
*****462L
*****868B
*****1232
*****583S
*****035D
*****795R
*****955D
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CENTRO
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Educación primaria

NIE Alumno/a (Nombre y 
Apellidos)

Número de 
Solicitud

Centro: (33023121) C.R.A. "Les Mariñes"

Municipio: Villaviciosa Localidad: Castiellu 

 8056
 12033
 24659
 32865
 13877
 13831

 960
 33805
 8835
 8051

 13765
 16629
 13715
 23784
 8078
 978

 8061
 20082
 13844
 32780
 13819
 11777
 34327
 31187
 32772
 25538
 28696
 11133
 8481

 10096

1703623
1701207
1701118
1598090
1725627
1728230
1547194
1705488
1597358
1741692
1595644
1700830
1695551
1595621
1667416
1547219
1802325
1534787
1592750
1701143
1703722
1594396
1690224
1702694
1701019
1560936
1727487
1558849
1561413
1759846

E G G
G A C
G F C
G T M
H Z M
I S A
I P S
I P A
J G S
J F 

J R F
L G A
L F M
L P G
L N M
M P S
M V V
N V S
N S A
N G C
N I F
N V M
O R T
P C O
S M R
S M A
T F C
U G A

V M B B
V M V

Convocatoria: Préstamo Libros 23/24 1ª convocatoria

DNI/NIE/Pasaporte 
Tutor 1 o Centro grabación solicitud

C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"
C.R.A. "Les Mariñes"

*****209W
*****106T
*****851S
*****954A
*****895N
*****337Z
*****035D
*****274P
*****624W
*****913E
*****278N
*****627K
*****142C
*****720F
*****054A
*****035D
*****532L
*****304N
*****337Z
*****995Y
*****410Y
*****230Y
*****175M
*****075K
*****509Q
*****448X
*****672A
*****627K
*****379G
*****955D


