

## LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL CENTRO

Año académico: 2023/2024

**Convocatoria:** Préstamo Libros 23/24 1ª convocatoria

**Municipio:** Villaviciosa

**Localidad:** Castiellu

**Centro:** (33023121) C.R.A. "Les Mariñes"

**Educación primaria**

Número de Solicitud	NIE	Alumno/a (Nombre y Apellidos)	DNI/NIE/Pasaporte Tutor 1 o	Centro grabación solicitud
9167	1649959	A J N	****140X	C.R.A. "Les Mariñes"
23993	1647727	A A Z	****550Y	C.R.A. "Les Mariñes"
11226	1564263	A A O	****914N	C.R.A. "Les Mariñes"
18403	1677869	A C F	****780B	C.R.A. "Les Mariñes"
34340	1679315	A D B R	****150N	C.R.A. "Les Mariñes"
27538	1560912	A C U	****194X	C.R.A. "Les Mariñes"
23742	1558916	A M M	****038A	C.R.A. "Les Mariñes"
8066	1717993	A L D A	****811X	C.R.A. "Les Mariñes"
34333	1679342	A D B R	****150N	C.R.A. "Les Mariñes"
6937	1717998	A T S V	****140K	C.R.A. "Les Mariñes"
34260	1730432	A G M	****437P	C.R.A. "Les Mariñes"
34321	1678763	B P M	****162H	C.R.A. "Les Mariñes"
8082	1680596	C M S	****359X	C.R.A. "Les Mariñes"
11638	1556457	C V B	****086R	C.R.A. "Les Mariñes"
28700	1729284	C M A C	****925G	C.R.A. "Les Mariñes"
5793	1741681	C F	****913E	C.R.A. "Les Mariñes"
3127	1594411	D D A	****410L	C.R.A. "Les Mariñes"
17317	1654595	D C L	****037N	C.R.A. "Les Mariñes"
5651	1595857	D S F	****893S	C.R.A. "Les Mariñes"
12077	1701195	D A C	****106T	C.R.A. "Les Mariñes"
2892	1646970	D D F	****788T	C.R.A. "Les Mariñes"
27621	1703640	D P O D	****903Y	C.R.A. "Les Mariñes"
32786	1701070	D L A J	****581Y	C.R.A. "Les Mariñes"
8097	1728567	D C A	****928Y	C.R.A. "Les Mariñes"
21011	1560384	D G M	****462L	C.R.A. "Les Mariñes"
6810	1649964	E P E	****868B	C.R.A. "Les Mariñes"
34306	1690660	E M D P	****1232	C.R.A. "Les Mariñes"
14063	1594403	E M V	****583S	C.R.A. "Les Mariñes"
942	1533466	E P S	****035D	C.R.A. "Les Mariñes"
32801	1652084	E R M	****795R	C.R.A. "Les Mariñes"
8928	1596189	E M V	****955D	C.R.A. "Les Mariñes"

## LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL CENTRO

Año académico: 2023/2024

**Convocatoria:** Préstamo Libros 23/24 1ª convocatoria

**Municipio:** Villaviciosa

**Localidad:** Castiellu

**Centro:** (33023121) C.R.A. "Les Mariñes"

**Educación primaria**

Número de Solicitud	NIE	Alumno/a (Nombre y Apellidos)	DNI/NIE/Pasaporte Tutor 1 o	Centro grabación solicitud
8056	1703623	E G G	****209W	C.R.A. "Les Mariñes"
12033	1701207	G A C	****106T	C.R.A. "Les Mariñes"
24659	1701118	G F C	****851S	C.R.A. "Les Mariñes"
32865	1598090	G T M	****954A	C.R.A. "Les Mariñes"
13877	1725627	H Z M	****895N	C.R.A. "Les Mariñes"
13831	1728230	I S A	****337Z	C.R.A. "Les Mariñes"
960	1547194	I P S	****035D	C.R.A. "Les Mariñes"
33805	1705488	I P A	****274P	C.R.A. "Les Mariñes"
8835	1597358	J G S	****624W	C.R.A. "Les Mariñes"
8051	1741692	J F	****913E	C.R.A. "Les Mariñes"
13765	1595644	J R F	****278N	C.R.A. "Les Mariñes"
16629	1700830	L G A	****627K	C.R.A. "Les Mariñes"
13715	1695551	L F M	****142C	C.R.A. "Les Mariñes"
23784	1595621	L P G	****720F	C.R.A. "Les Mariñes"
8078	1667416	L N M	****054A	C.R.A. "Les Mariñes"
978	1547219	M P S	****035D	C.R.A. "Les Mariñes"
8061	1802325	M V V	****532L	C.R.A. "Les Mariñes"
20082	1534787	N V S	****304N	C.R.A. "Les Mariñes"
13844	1592750	N S A	****337Z	C.R.A. "Les Mariñes"
32780	1701143	N G C	****995Y	C.R.A. "Les Mariñes"
13819	1703722	N I F	****410Y	C.R.A. "Les Mariñes"
11777	1594396	N V M	****230Y	C.R.A. "Les Mariñes"
34327	1690224	O R T	****175M	C.R.A. "Les Mariñes"
31187	1702694	P C O	****075K	C.R.A. "Les Mariñes"
32772	1701019	S M R	****509Q	C.R.A. "Les Mariñes"
25538	1560936	S M A	****448X	C.R.A. "Les Mariñes"
28696	1727487	T F C	****672A	C.R.A. "Les Mariñes"
11133	1558849	U G A	****627K	C.R.A. "Les Mariñes"
8481	1561413	V M B B	****379G	C.R.A. "Les Mariñes"
10096	1759846	V M V	****955D	C.R.A. "Les Mariñes"